
Nova Russas t 

e 	
o 
í  
1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas, no uso de 
suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas 
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO DE 
OXIGÊNIO MEDICINAL, VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO E 

FLUXUOGRAMA DE OXIGÊNIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CEARÁ. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO14/2021, para que produza seus efeitos 
legais e jurídicos. 

ON 
	

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 

EMPRESA: J V N ROCHA. 
CNPJ N: 31.917.874/0001-31 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE. MARCA VR. UNIT. VR. TOTAL 

1 
GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL - ACONDICIONADO 
EM BALAS DE IM3A 10M3 M3 24.000 MESSER R$ 2418 R$ 580.320,00 

2 VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DEDE 
OXIGÊNIO 

UND 32 MESSER R$ 280,90 R$ 8.988,80 

3 FLUXÓMETRO DE OXIGÊNIO UND 32 MESSER R$302,85 R$9.691,20 

VALOR TOTAL DO LOTE READEQUADO: R$ 599.000,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE MIL. REAIS) 

LOTE 2- EXCLUSIVO PARA ME, EPP, MEl 
TEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE. MARCA VR. UNIT. VR. TOTAL 

1 
GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL - ACONDICIONADO 
EM BALAS DE IM3A 10M3 M3 6.000 MESSER R$ 23,21 R$ 139.260,00 

2 VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DEDE 
OXIGÊNIO 

UND 8 MESSER R$ 280,40 R$ 2.243,20 

3 FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO UND 8 MESSER R$ 312,10 R$ 2.496,80 
VALOR TOTAL DO LOTE READEQUADO: R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS) 

VALOR GLOBAL: R$ 743.000,00 (SETECENTOS E QQUARENTA E TRÊS MIL REAIS) 

Ao setor competente para as providências cabíveis 

Nova Russas/ 'e, 	.. novembro de 2021. 
lwfww 

FRANCISCA MA . BEZERRA D' 	TOS 
Ordenadora de D pesas da Secretaria de Sau 

nOVrUSsas novarusss 


